

اعلامیه مطبوعاتی

قرارگاه‌های مسلمانان در غوطه هنگامی فروخته می‌شود که حاکمیت به نااهلان آن تعلق می‌گیرد



(ترجمه)

پس از هفت سال فداکاری و خونریزی و استقامت اسطوره‌ای مردم شام در کل و غوطه و دمشق به ویژه، غوطه به دنبال خواهران خود، بقیه پسرانش را نیز به استبدادگر شام تسلیم می‌دهد. معاملات واضح و روشنی که رهبران احزاب و فرقه‌ها را به سوداگران و بازرگانی جنگ‌ها مبدل کرده است، که خون، عزت و مناطق مردم این دیار را فروخته اند؛ در حالی که رهبران احزاب و فرقه‌ها نقش کلیدی را در جلوگیری از هرگونه اقدامات جدی علیه استبدادگر شام و حفظ مناطق فرخته شده تا زمانی تحویل آن بازی کرده اند. این حوادث و واقعیت‌ها در بیشتری از مناطق نشان می‌دهد که حلب آغاز آن نبوده و غوطه فرجام آن نخواهد بود. اگر بخاطر این دلیل که برای همه هویداست، خدا ناباوران روش‌شان را در خصوص معاملاتی که منتهی به فروش سرزمین، خدمت‌کاران، خون و عزت مردم این سرزمین گردید، تغییر نمی‌دادند؛ غوطه و قبل از آن حمص، حلب و درعا این‌گونه سرنوشت ذلت‌بار را نخواهند می‌داشت.

ای مسلمانان در شام، مقرر اسلام! از زمان سقوط دولت خلافت بدین سو، امت اسلامی ثروت سرشارش را از دست داده و زخم‌های ناسوری را یکی پی دیگری از سوی فرزندان‌اش متحمل شده است، که یگانه دلیل آن همانا حاکمیت حکام بر امت می‌باشد. به همین دلیل بود که حاکمیت به نااهلان و افراد غیرشایسته تعلق گرفت و به این ترتیب اعتماد در بین امت از بین رفت و امت به بسیار آسانی در چنگال شکار دشمنانش قرار گرفت، و این یکی از صحنه‌هایی است که در انقلاب شام تکرار می‌شود. پس از آن که رهبران احزاب و فرقه‌ها به نیابت از حکام دست‌نشانده مسئولیت مسلمانان را بر دوش گرفتند، برگردن مردم سوار شده و بالای این انقلاب یتیم یورش بردند، که نشان دهنده بیداری امت اسلامی و جنبش ثابت آن بود و در صدد رهایی از چنگال دشمنانش بود.

حزب التحریر با شما در راستای جهت‌دهی انقلابی که شما را هدایت می‌کند تا این رژیم مستبد را از میان برداشته و دولت اسلامی را تأسیس نمایید، صادق بوده و بر شما هشدار داد که نباید از مسیری هدایت عدول کنید؛ بر شما اطمینان داد که پیروزی در نتیجه تعامل با دشمنان امت حاصل نمی‌شود، حتی اگر آن‌ها ادعای دوستی با شما را داشته باشند؛ بلکه پیروزی در نتیجه توصل به الله سبحانه و تعالی حاصل می‌شود. حزب التحریر از شما خواسته بود و هم‌چنان می‌خواهد تا رهبری سیاسی و پروژه بزرگ تطبیق اسلام را که توسط دولت خلافت راشد بر منهج نبوت به پیش برده می‌شود، به گروه آگاه و شایسته واگذار نمایید تا باشد که به این شرط الله سبحانه و تعالی، که بنده گانش را حمایت می‌کند، نایب آید. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ﴾

[محمد: ۷]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده اید، اگر (آیین) الله (سبحانه و تعالی) را یاری کنید، شما را یاری می‌کند و گام‌های تان را استوار می‌دارد.

امروزه دوست از دشمن بر شما نمایان شده است و قطعاً که شما متوجه خطری شده اید که نسبت به آن هشدار داده شده بودید و زخم‌های ناسوری بر پیکر شما لانه کرده است؛ ولی شما را نخواهد کشت و شما هم نباید به آن زخم‌ها اجازه دهید تا شما را از بین ببرد؛ بلکه باید آن‌ها انگیزه‌ای بدون هرگونه انحرافی در راستای دفاع از حق برای شما باشند؛ زیرا این بازرگانان در خصوص فداکاری‌های امت بر نفس‌های خود ستم کرده اند، مسئله آن‌ها در معرض و در باتلاق از مصالح قرار گرفته است. لذا بر مسیر خود ادامه دهید، نسبت به آن‌ها بی‌پروا باشید، بر پروردگار تان تکیه کنید، از اوامر او اطاعت کنید، بر او و توانائی او اعتماد کنید و مایوس و بی‌اراده مشوید. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿فَلَا تَهِنُوا وَتَدْعُوا إِلَى السَّلْمِ وَأَنْتُمُ الْأَعْلَوْنَ وَاللَّهُ مَعَكُمْ وَلَنْ يَتَرَكُمُ أَعْمَالِكُمْ﴾

[محمد: ۳۵]

ترجمه: پس هرگز سست نشوید و (دشمنان را) به صلح (ذلت‌بار) دعوت نکنید؛ در حالی که شما برترید، و الله (سبحانه و تعالی) با شماست و چیزی از (ثواب) اعمال تان را کم نمی‌کند!

احمد عبدالوهاب

رئیس دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

شماره صدور: ۰۰۴/۱۴۳۹AH

۱۱ رجب ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۹ مارچ ۲۰۱۸ م